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Прилог 1 – Образец на понуда 

 

Врз основа на огласот број 04400/2022 објавен од страна на Општина ЧАИР – Скопје, 

за доделување на договор за јавна набавка на услуги:  „Вршење на дератизација, 
дезинсекција и дезинфекција на територија на Општина Чаир” на набавка од мала 
вредност, и тендерската документација, ја поднесуваме следнава: 

П О Н У Д А 

Дел I – Информации за понудувачот 

I.1. Име на понудувачот : ДТУ Зотокс Дооел Скопје  

I.2. Контакт информации 

Адреса : ул. Ботун бр.31а 

Телефон : 070/204-454 

Факс : 02/3290-015 

Е-пошта : info@zotoks.com.mk 

Лице за контакт : Зоран Зафировски 

I.3. Одговорно лице : Зоран Зафировски 

I.4. Даночен број : 4030003470076 

I.5.Матичен број: 5732603 

I.6. Жиро с-ка/Трансакциска сметка/деловна банка:  

Комерцијална Банка 300000001630606 

 

Дел II – Техничка понуда 
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II.1 Со поденасување на понудата потвдуваме дека предметот на набавката во целост ќе биде 
изработен согласно техничките спецификации и барањата на Договорниот орган. 
Во прилог на понудата економскиот оператор задолжително доставува документи за производот 
согласно техничките спецификации и истите претставуваат составен дел од техничката понуда.  
 
II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската 
документација. 

Дел III – Финансиска понуда: 

III.1. ЛИСТА НА ЦЕНИ   

 
III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа 
на цени: 
 

Ред. 
Бр. 

Опис 

Ед. 
мера 

Количина Един. 
Цена 
без 
ДДВ 

Вкупна цена 
без ДДВ 

Вредност 
на ДДВ Вкупна цена 

со ДДВ 

0 1 2 3 4 5 6 7 

  
   

3*4 
ддв од колона 

5 5+6 

1 
Пролетна 
дератизација  

шахта 1.200 
шахти 

89,00  106.800,00 19.224,00   126.024,00

2 
Есенска  
дератизација 

шахта 1.200 
шахти 

89,00 106.800,00 19.224,00  126.024,00

3 

Дезинфекција 
на објектот на 
Општина 
Чаир 

 
М2 

4.185,43 
М2 

  

9,90 41.435,76 7.458,44  48.894,19

Вкупно: 
255.035,76 45.906,44  300.942,19

 
III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се 
согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација. 
 
III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
тендерската документација. 
 

Место и датум 
 
Скопје 27.03.2022 год 

Одговорно лице* 
 

Зоран Зафировски  
(потпис)

 
*Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното 
лице 
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